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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleskabe.
Det indskærpes, at Fløde, røget laks og hakket oksekød
maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I
køleskab hvor der blev opbevaret fløde, røget laks og hakket
oksekød blev der med indstikstermometer målt en rum
temperatur på 9,8 grader C og 9,6 garder C i et karton med 1
liter fløde. Virksomhedens bemærkning. Vi har bestilt service
på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet faciliteter
til hygiejnisk tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke engangs
papir ved håndvaske i køkken og opvaskeafdelingen.
Virksomheden brugte istedet viskestykker og dermed er der
risiko for kontaminering. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har bestilt papir.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomhedens lager med øl-vand-øl fustager er ikke tilstrækkelig skadedyrssikret. Der
er større revner under døren og væg, hvor der mulighed for at skadedyr kan komme ind på lageret. Der blev ved
tilsyn den 27-9-2019 vejledt om skadedyrssikring af øl/vand lager.
Virksomheden oplyser at flasker rengøres/desinficeres inden brug indtil lageret er skadedyrssikret. Nye øl/vand
opbevares indtil videre andet skadedyrssikret sted. Der er taget billede dokumentation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling fra maj til juli 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


